
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

18 серпня 2022 року м. Чернігів № 322

Про передачу матеріалів

Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 18 квітня 2022 року № 84 «Про проведення ремонтів 
житлового фонду міста Чернігова», з метою ліквідації наслідків бойових дій 
та відновлення житлового фонду міста Чернігова в умовах воєнного стану, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати матеріали:

1.1. комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Лущай І. О.) згідно з додатком 1;

1.2 комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красовський В. Г.) згідно з додатком 2;

1.3 комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради (Антонов О. С.) згідно з додатком 3;

1.4 комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської 
ради (Пригара В. В.) згідно з додатком 4;

1.5 Об’єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігова 
(Прищеп В. М.) згідно з додатком 5;

1.6 ПП «ТЕХКОМСЕРВІС» ( Большаков П. В.) згідно з додатком 6.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського  голови Геращенка В.М.

Міський голова                                                            Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                 Олександр ЛОМАКО


